
 
 

                     
 

 

 
Legnica, 28.12.2023r. 

IM.RZP.271.6.1.31.2023 
         Wszyscy Wykonawcy  

 
 
Dotyczy:   postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  

na: „Usługę kompleksowego ubezpieczenia  mienia Gminy Legnica  w okresie 
od 01.03.2024r. do 28.02.2026r.”. 

 
      

W związku z wniesionym przez Wykonawcę zapytaniami do specyfikacji warunków 
zamówienia w ww. postępowaniu zgodnie z art. 284 ustawy Prawo zamówień publicznych 
z dnia 11 września 2019r. (Dz. U. z 2023r. poz. 1605 – tekst jednolity z późniejszymi zmianami) 
oraz pkt. XII „Instrukcji dla Wykonawców” – Rozdział 2 swz, Zamawiający poniżej publikuje 
zapytania i  odpowiedzi:  
 
Pytania ponumerowane kolejno po odpowiedziach udzielonych  07.12.2023r. i  22.12.2023r.  
 
Pytanie 147: 
Prosimy o wykreślenie z zakresu AC „pojazd zastępczy na czas naprawy”  
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie 148: 
Prosimy o wyłącznie z zakresu Assistance autobusów.  
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie 149: 
Prosimy o potwierdzenie że ASS obejmuje tylko i wyłącznie pojazdu osobowe i ciężarowe do 3,5t 
do 15 lat.  
Odpowiedź: Tak, ASS obejmuje tylko i wyłącznie pojazdy osobowe i ciężarowe do 3,5t 
do 15 lat. 
 
Pytanie 150: 
Prosimy o potwierdzenie, że w kwestiach nieuregulowanych i niewyłączonym w SWZ będą miały 
zastosowanie ogólne i szczególne warunki ubezpieczenia ubezpieczającego aktualne na dzień 
składania oferty i obowiązujące przez cały okres realizacji zamówienia.  
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i potwierdza, że w kwestiach nieuregulowanych 
i niewyłącznym w SWZ będą miały zastosowanie ogólne i szczególne warunki ubezpieczenia 
ubezpieczającego aktualne na dzień składania oferty i obowiązujące przez cały okres realizacji 
zamówienia 
 
Pytanie 151: 
Proszę o zgodę na wprowadzenie zapisu: „W związku z działaniami wojennymi na terytorium Ukrainy 
działając na podstawie art. 816 KC do czasu odwołania wstrzymujemy w zakresie AC możliwość 
rozszerzenia o ryzyko kradzieży na terytorium Rosji, Białorusi, Ukrainy i Mołdawii.”  
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i wprowadza powyższy zapis. 
 

 
Wprowadzone niniejszym pismem wyjaśnienia nie prowadzą do istotnej zmiany treści ogłoszenia 

i stanowią  integralną część specyfikacji warunków zamówienia. 
 
 

ZATWIERDZAM 
Z up. Prezydenta Miasta 
Krzysztof   Duszkiewicz 

   (Zastępca Prezydenta Miasta) 


